**E**x profundi caput ualeat, ex cruenta tempe-  
state:

**I**nterierunt enim iam frugiferi folliculi ter-  
ras.

**I**nterijt. siboles armentorum, una cum im-  
mature.

**F**oetibus mulierum.

**C**aussam vero superiorem pestis non ex-  
primit, quod scite non omisit Virgilius AE-  
neid. 3.

**C**orrupto eoli tractu, miserandaq; venit  
Arboribus que, jatisque lues, & lethifer an-  
nus.

**L**inguebant dulces animas, aut agra rabe-  
bant.

**C**orpora. Tum steriles exurere Sirius a-  
gross.

**A**rebant herba, & victum seges agra nega-  
bat.

**N**eque vero tantum una caussa, sed plures ad  
viam maiorem, & amplificationem comme-  
morari solent: Vt si in ira, non tantum ar-  
dor, & ebullitio sanguinis, sed priores et  
iam caussae prodantur, vt obliuio benefi-  
ciorum, contemptus, mina,  
inuria, & cetera.  
eiusmodi.

(. . .)

**H**ac simili-  
tudine du-  
la à mara-  
praelarissi-  
mores. Vigilantes somniant, dormientes litigant. Vita his somnium est, somnus his mors  
est. Hac est definitio, siue descriptio per ef-  
fecta, cuius imitatio, latu vt vides dicendi cam-  
pum suggestit. Prouidendum tamen, ne ni-  
mis leues effectorum minutia disquirantur.  
Deinde, vt que in longa descriptione af-  
feruntur, ordinem inter se, &  
decoras ab uno ad alte-  
rum transitiones  
habeant.

*Clemens:  
nus pad. l. 20.  
p. 115. ebrij.  
mentem:  
J. dux lvs:  
eis Cudò à-  
nostis t. 108:  
18 eirr. 19:  
μηνιασ-*